
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale "Guglielmo Marconi" 
San Giovanni Suergiu 

Via Gramsci 4/B - Cap:09010 - San Giovanni Suergiu (SU) Tel. 0781/68062 

Codice meccanografico CAIC824005 Codice Fiscale: 81003550928 - Codice Univoco: UFDRK5 

e-mail: caic824005@istruzione.it - PEC: caic824005@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icsuergiu.edu.it 

 

 

 

 Al Sito Web della Scuola 

 All’albo on line 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva collaudatore relativamente al PROGETTO PON realizzazione di smart 
class per le scuole del primo ciclo avviso 4878 del 17/04/2020 Asse 12, Obiettivo Specifico 
10.8 Azione 10.8.6 
Codice identificativo progetto numero: 10.8.6A - FESRPON - SA - 2020 - 35  
CUP: C42G20000740007 
Titolo progetto: MY FUTURE CLASSROOM 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno per lo svolgimento dell’attività di collaudatore 
emesso in data 28 maggio 2020 prot. 4549; 

VISTA l’attestazione e valutazione dirigenziale, Prot. n. 4860 del 08/06/2020, relativa alla 
graduatoria provvisoria della figura di collaudatore; 

CONSIDERATO che nei previsti termini non sono pervenuti reclami in merito; 

DECRETA 
Di apprvare la graduatoria definitiva relativa alla figura di collaudatore nell’ambito del progetto PON 2014/2020 

– codice 10.8.6A - FESRPON - SA - 2020 - 35:  

 

Cognome e 

nome 

Titolo di studio (max 20 punti) Attività professionale (max 30 punti) 

totale 

n. Possesso 

di laurea 

Titoli 

culturali 

afferenti la 

tipologia 

d’interven

to 

Corsi di 

specializzazi

one, 

perfezionam

ento post 

laurea 

Esperienza 

pregressa di 

collaudatore 

e/o progettista 

(FESR - 

PON/POR) 

Partecipazio

ne a corsi di 

formazione 

inerenti al 

settore di 

pertinenza 

(FESR - 

PON/POR) 

Esperienze 

telematiche 

nel sostegno 

1 Portas Ivana 7 1 2 0 12 6 24 

Avverso il presente provvedimento, pubblicato mediante inserimento in data odierna al sito web dell’Istituzione 

scolastica e all’albo Pretorio online con valore legale di notifica agli interessati, è ammessa impugnativa nei 

prescritti termini dinanzi alle Autorità competenti. 

 Il dirigente scolastico 
 Prof. Emanuele D’Urso 

 Firmato digitalmente 




		2020-06-16T18:30:44+0200
	D'URSO EMANUELE




